
 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

№ 216              06 грудня 2022 року 
                                                                           

Про  надання  БОЖЕСКУЛЬ  Вікторії  
Вікторівні, * року народження,  
статусу  дитини, позбавленої батьківського  
піклування, та її влаштування в заклад  
соціального захисту Чернівецької області  
 

Керуючись підпунктом 4 пункту б частини 1 статті 34, статтею 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 6, 
частиною 1 статті 135, 245, 248 Сімейного кодексу України, статтею 66 

Цивільного кодексу України, Законом України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», пунктами 21, 22, підпунктом 9 

пункту 24, пунктами 31, 35 Порядку провадження органами опіки та  
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини,  затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року  № 866 (із 
змінами), розглянувши подання служби у справах дітей  виконавчого 
комітету Великокучурівської сільської ради  від 06 грудня 2022  року            
№ 409/09-34, повний витяг з Державного реєстру актів цивільного стану 
громадян щодо актового запису про народження дитини БОЖЕСКУЛЬ 
Вікторії Вікторівни, * року народження, від 30 червня 2021 року № 
00031440804, висновок ЛКК закладу охорони здоров’я про наявність у 
батька, матері дитини тривалої хвороби, яка перешкоджає виконанню 
батьківських обов’язків матері дитини БОЖЕСКУЛЬ Тетяні Іванівні, * року 
народження, від 05 грудня 2022 року № 2030,  враховуючи заяви родичів 
дитини про відмову догляду за дитиною та рішення комісії з питань захисту 
прав дитини при Великокучурівській сільській раді від 02 грудня 2022 року 
№ 62-16/2022 «Про стан виконання Божескуль Тетяною Іванівною, * року 
народження батьківських обов’язків відносно малолітніх дітей Божескуль 
Михайла Івановича, * року народження, Божескуль Павла Івановича, * року 
народження, Божескуль Вікторії Вікторівни, * року народження» (додається), 
як орган опіки та піклування, 

 

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 
 

1. Надати БОЖЕСКУЛЬ Вікторії Вікторівні,  * року народження, жительці с. 



Великий Кучурів Чернівецького району Чернівецької області, статус дитини, 
позбавленої батьківського піклування. 
 

2. Влаштувати тимчасово малолітню БОЖЕСКУЛЬ Вікторію Вікторівну, * 

року народження, жительку с. Великий Кучурів Чернівецького району 
Чернівецької області, на цілодобове перебування в Центр соціально-

психологічної реабілітації дітей служби у справах дітей Чернівецької 
обласної державної адміністрації на повне державне утримання. 
 

3. З метою захисту житлових та майнових прав малолітньої БОЖЕСКУЛЬ 
Вікторії Вікторівні,  * року народження, закріпити право її користування 
житлом та майном по місцю своєї реєстрації та реєстрації матері 
БОЖЕСКУЛЬ Тетяни Іванівни, * року народження, за адресою: * села 

Великий Кучурів Чернівецького району Чернівецької області. 
 

4. Клопотати перед службою у справах дітей Чернівецької обласної 
державної адміністрації про надання направлення на влаштування 
малолітньої БОЖЕСКУЛЬ Вікторії Вікторівні,  * року народження, жительку 

села Великий Кучурів Чернівецького району Чернівецької області, в Центр 
соціально-психологічної реабілітації дітей служби у справах дітей 
Чернівецької обласної державної адміністрації. 
 

5. Відповідальність за підготовку необхідних документів та виконання цього 
рішення покласти на начальника служби  у справах дітей виконавчого 
комітету Великокучурівської сільської ради КОСОВАН Наталю.  
 

6. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів  ради Ігоря  ГАЛАНА . 
 

 

  Сільський голова         Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

 

                      Виконавець: 
                      начальник служби у справах   
                      дітей сільської ради        Наталя КОСОВАН 

 

                     Погоджено: 
                     начальник  
                     організаційно-юридичного 

                      відділу сільської ради        Іванна ПУСТОВІТ 
 


